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رسانه  6
ببینید و بشنوید

شبکه پــرس تـــی وی بــا پخش مستند »خــانــم نماینده« 
کنگره آمریکا در راهپیمایی اربعین را  شرکت یک نماینده 
گــزارش خبرگزاری صداوسیما، مستند  روایــت می کند. به 
خانم نماینده به کارگردانی مجید عزیزی روایتگر حضور و 
شرکت سینتیا مک کینی،  نماینده سابق کنگره  آمریکا  در  
راهپیمایی بزرگ اربعین است.  مک کینی که به سیاست های 
بین المللی و داخلی حکومت آمریکا نقد های زیادی دارد، 

اربعین  راهپیمایی  کشورش در  کنون به عنوان نماینده  ا
که  کــرده اســت. در این مستند، سینتیا مک کینی  شرکت 
به عنوان یکی از منتقدان سیاست های بین المللی و داخلی 
حکومت آمریکا شناخته می شود و ۱۲ سال عضو کنگره بوده 
است، به نقد عملکرد سیاست های آمریکا در قبال کشوری 
کنگره آمریکا از  مانند عراق می پردازد. این نماینده سابق 
جنگ عراق و اشغال این کشور به دست سربازان آمریکایی 

که آمریکا، اســام جدیدی را  انتقاد و دربــاره ایــن موضوع 
تحت عناوین داعش و القاعده درست کرده است، صحبت 
مسأله  بــه  نماینده  خانم  مستند  در  مک کینی  می کند. 
اسرائیل و فلسطین نیز می پردازد و در مجموع، نظامیگری 
آمریکا در عرصه جهانی را زیر ســؤال می برد. او همچنین 
که نمود آن را می توان در  مشارکت و مساعدت در اســام 

اربعین مشاهده کرد، تحسین می کند.

همراهیپرستیوی

با»خانمنماینده«
راهپیماییاربعین در

شماره 630۲ ۱5 شــهریور ۱40۱ سه شــنبه

شبکه یک
صبح بخیر ایران6:۱0

لشکر حسینی۱۱
امیدیه۱7:45
اتم۱8:45

۲۲:۱5

مــجــمــوعــه »راز نـــاتـــمـــام«: ایــــن ســـریـــال در 
کرمان تولید شده و زندگی  صداوسیمای مرکز 
، نخست وزیر دولت شهید رجایی  شهید باهنر

را به تصویر می کشد.
پایش۲3:۱5

شبكه دو
تازه دم۱۲:30
نشان ارادت۱3:30
اقیانوس آرام۱8:۱5
مجموعه »پریدخت«۲۱:30

شبكه چهار
چشم انداز۱6
سریال خارجی »مکانیسم«۱8
آیینه داران۱9
چراغ۲۱
چهارسوی علم۲۲

۲3

: در این برنامه عاوه بر پرداختن به  هزاره شعر
شــاعــران بزرگی چــون خیام، سنایی و نظامی 
بــا حــضــور پــژوهــشــگــران و اســـتـــادان ادبــیــات، 
بــا شعر فارسی  در بخش های متنوع دیــگــری 

همنشین می شویم و لذت می بریم.
شبکه پنج  

چراغ۱3:30
پریزاد۱5:35
رمز موفقیت۱6:05

شب فیروزه ای۲۱
سریال »ارثیه«۲3

۲4

گمشده«: امیر و  فیلم سینمایی »کــوک نغمه 
ســارا زن و شوهر خوبی هستند. ســارا قبا یک 
بار بچه اش را سقط کرده و این برای این بار که 
ک باشد و پزشکش  باردار است می تواند خطرنا
ــودش  ــب خ ــواظ ــه م ــد ک ــی ده ــدار م ــش ــه او ه ب

باشد...

خبر

سعید شهبازی، تهیه کننده برنامه زنده پاس گل با اشاره به این که این 
برنامه، اولین ویژه برنامه زنده جام جهانی است که در سازمان صداوسیما 
به استقبال جام جهانی رفته است به جام جم تصریح می کند: با نزدیک 
شدن این رویداد مهم ورزشی، در برنامه به بررسی فضای جام جهانی و 

وضعیت تیم ملی فوتبال کشورمان می پردازیم و تاش می کنیم تا حال 
و هوای جام جهانی، تیم های مختلف و گروه هایی که در جام جهانی 
۲0۲۲ قطر حضور دارند و تمام اتفاقاتی که در حال وقوع است، پوشش 
بدهیم. همچنین با حضور کارشناسان فوتبال در برنامه، تاش داریم تا 
وضعیت فوتبال کشور و اتفاقات و حواشی پیرامون آن را بررسی کنیم.
ویژه برنامه زنده پاس گل، شنبه تا چهارشنبه ساعت ۱۱ تا جام جهانی 
۲0۲۲ قطر از شبکه امید پخش خواهد شد. شهبازی ادامه می دهد: از 
آنجا که برنامه پاس گل اولین برنامه تخصصی برای یک رویداد ورزشی 
در شبکه امید است، سعی کردیم با دعوت و گفت و گو با پیشکسوتان و 
کارشناسان فوتبال در بالاترین سطح درخصوص فوتبال پایه، فوتبال 
نوجوانان و چگونگی کشف استعدادها از نظرات این عزیزان استفاده 
کنیم.وی ادامه می دهد: با توجه به رویکرد برنامه به پرداختن اتفاقات 
گل با  کشور و با همزمانی پخش اولین برنامه پاس  پیرامون فوتبال 
برگزاری مجمع فدراسیون فوتبال و انتخابات رئیس فدراسیون فوتبال، 
جزو اولین رسانه هایی بودیم که اخبار انتخابات را با برقراری ارتباط زنده 
پوشش دادیم و در ثانیه های اول انتخاب آقای تاج را به عنوان رئیس 
فدراسیون فوتبال در آنتن زنده اعام کردیم. در برنامه موضوع هفته نیز 
داریم که با مهمان حضوری و مهمان تلفنی روی خط برنامه به بررسی 
آن می پردازیم. به طور مثال، آقای حسین فرکی مربی سابق تیم ملی 

فوتبال، مهمان تلفنی برنامه بودند که در مورد تغییر احتمالی سرمربی 
تیم ملی با ایشان گفت و گو کردیم و با موضوع هفته در رابطه با انتخاب 
سرمربی تیم ملی از مخاطبان برنامه نظرسنجی پیامکی کردیم که به 
نظرشان مناسب ترین گزینه برای سرمربیگری تیم ملی فوتبال کیست؟

      شناسایی نوجوانان مستعد

شهبازی می افزاید: در کنار بررسی رویدادهای جام جهانی قطر ۲0۲۲ و 
اخبار و حواشی این رویداد،  یکی از اهداف اصلی برنامه، استعدادیابی 
که در پویشی به نام پویش  از نوجوانان عاقه مند به فوتبال است 
گل کوچیک از هر جای ایران که مخاطب برنامه پاس گل هستند، این 
امکان را دارند که خودشان را محک بزنند. برای شرکت در این پویش 
کافی است نوجوانان فوتبالی یک ویدئوی یک دقیقه ای از فوتبال، 
فوتسال یا گل کوچیک بازی کردن خودشان به همراه دوستان شان 
را در کوچه، خیابان، سالن فوتسال یا زمین چمن مصنوعی بگیرند 
کنند.  گل در تلوبیون بارگذاری  و آن ویدئو را در صفحه برنامه پاس 
ما بهترین ویدئوهای ارسالی را با گزارش های جذاب از برنامه پخش 
کارشناسان برنامه و  کــرده و از طریق بررسی همین ویدئوها توسط 
بــرای تشکیل باشگاه  را  رای مردمی، برترین استعدادهای فوتبالی 
امید شناسایی می کنیم. ۲0 نفر برگزیده در این پویش در قالب چهار 
تیم پنج نفره در جام چهار جانبه داخلی به نام جام باشگاه امید 
شرکت می کنند و در نهایت قهرمان این تورنمنت داخلی به عنوان 
نام  به  بین المللی  چهار جانبه  جــام  در  امید  باشگاه  منتخب  تیم 
جام جهانی کوچک شرکت می کند که بعد از پایان جام جهانی ۲0۲۲ 

قطر برگزار می شود. در مسابقه چهار جانبه تیم باشگاه امید از ایران و 
سه تیم از کشورهای دیگر با هم رقابت می کنند. از میان کارشناسان 
برنامه که از پیشکسوتان فوتبال هستند چند نفر برای سرپرستی و 
مربیگری تیم باشگاه امید برگزیده می شوند. کارشناسان برنامه قول 
همکاری در خصوص گزینش استعدادها و مربیگری تیم را داده اند. ما 
هم در ارتباط با بعضی از تیم های پایه که مطمئن هستیم استعداد 
فوتبال نوجوانان را رشد می دهند و از آنها حمایت می کنند نفرات برتر را 
معرفی می کنیم تا به موفقیت شان در این مسیر ادامه دهند.شهبازی 
ادامه می دهد: در راستای استعدادیابی از نوجوانان در کنار پویش 
می شود  برگزار  فوتبالی  هفتگی  چالش های  برنامه  در  گل کوچیک، 
که نوجوانان از خود فیلمی تهیه و در  به طور مثال چالش روپایی 
صفحه برنامه در تلوبیون بارگذاری می کنند. نفر برگزیده  در این چالش 
که بهترین عملکرد را داشته باشد جایزه دریافت می کند. جالب است 
بدانید که از جای جای ایران نوجوانان با استعدادی که آرزوی شان 
کنند و شاید هیچ  که بتوانند روزی حرفه ای فوتبال بازی  این است 
بدهد،  نشان  را  تصویرشان  دوربــیــنــی  روزی  کــه  نداشتند  امــیــدی 
برنامه  می گوید:  می کنند.وی  ارســال  برنامه  به  را  خــود  ویدئوهای 
کارگردانی علیرضا اسکندریان و هادی خضاب به عنوان  پاس گل به 
مجری اصلی برنامه که اجرای برنامه جام برتر شبکه امید و بسیاری 
از برنامه ها را بر عهده داشتند و اجرای مشترک یاسین معصومی در 
بخش خبری و حمید دانایی در بخش پویش و چالش از مجریان 
که با اعتماد مدیریت شبکه و جوانگرایی  جوان بخش های برنامه 

برای اولین بار روی آنتن زنده می روند از شبکه امید پخش می شود.

گفت وگو با سعید شهبازی، تهیه کننده برنامه »پاس گل«

استعدادیابی
همپایجامجهانی2022

با صعود و مشخص شدن حریفان تیم ملی 

وه رسانه گر

سحر صمدزاده

ایــران در جام جهانی قطر و نزدیک  فوتبال 
ــدن بــه مــتــفــاوت تــریــن رویـــــداد جهانی  شـ
فوتبال، برنامه »پاس گل« به تهیه کنندگی 
سعید شهبازی به عنوان اولین ویژه برنامه 
امید  شبکه  از  قطر  جام جهانی ۲۰۲۲  ــده  زن
روی آنتن مــی رود. برنامه پاس گل با حضور 
پیشکسوتان و کارشناسان فوتبال، ضمن 
پرداختن به جام جهانی ۲۰۲۲ و حواشی تیم ملی فوتبال و اتفاقات 
پیرامون آن در اقدامی جالب و پویشی فوتبالی به استعدادیابی از 
نوجوانان علاقه مند به فوتبال نیز می پردازد. برای آشنایی بیشتر با 
برنامه زنــده پــاس گــل بــا سعید شهبازی، تهیه کننده ایــن برنامه 

گفت و گویی داشتیم که در ادامه می خوانید.

چالشهایپاسگل
شهبازی محدودیت و کمبود زمان را از چالش های تهیه این برنامه می داند و می گوید: 
قصد داشتیم قبل از پایان تابستان و شروع مدارس برنامه را شروع کنیم به همین 
جهت با یک برنامه جهادی سنگین توانستیم برنامه را به آنتن برسانیم. بزرگ ترین 

چالش ما ریتم بسیار تند برنامه است چرا که در مدت یک ساعت بخش ها و آیتم های 
متنوع  خبر، گفت و گو با مهمان، سؤال پیامکی، پرونده ویژه، چالش و بخش پویش 

را آماده پخش داریم. اما خوشبختانه بازخوردها بسیار مثبت است و ارتباط بسیار 
خوبی با نوجوان ها در فضای مجازی برنامه pasegol2022@  شکل گرفته است.

گ
درن


